
UCHWAŁA NR XVI/127/2025 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały nr XIX/120/95 Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich z dnia 27 lipca 1995 r. w sprawie procedury nadawania honorowego obywatelstwa Gminy 
Strzelce Opolskie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gminy Strzelce Opolskie Pani Petrze Menke-Koerner.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 2E0BFDC2-3E29-4DBF-9262-9BF50976F19B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/127/2025 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


